Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра
(Тюменская область)
Березовский район
Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2021  г.                                                                                          №  13
с. Саранпауль
Об утверждении порядка формирования
и оценки налоговых расходов сельского
поселения Саранпауль

В соответствии со ст. 174.3 Бюджетного кодекса РФ, на основании устава сельского поселения Саранпауль
1. Утвердить порядок формирования и оценки налоговых расходов сельского поселения Саранпауль.
2. Постановление от 12.11.2012 № 56 «Об утверждении Порядка проведения оценки бюджетной и социальной эффективности применяемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01.01.2020г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Саранпауль И.А. Сметанина.

           Глава поселения

                                П.В. Артеев

[bookmark: _GoBack]